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O alçak da yakalandı
ERDOĞAN ÖZTÜRK

ABONE OL      

Darbe girişimi sırasında boğaz köprülerini kapatmakla görevlendirilen ve ölüm kusan
Kurmay Albay Muammer Aygar, Antalya’da bir evde gardropta yakalandı
FETÖ'nün darbe girişimine ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında darbe girişimini yönetmek için
Whatsapp'ta oluşturdukları grup üzerinden yazışma yaptığı ve darbe girişiminde boğaz köprülerini
kapatmakla görevlendirildiği tespit edilen Kurmay Albay Muammer Aygar, Antalya Emniyet
Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yakalandı.

DOLABA SAKLANDI
Whatsapp yazışmalarında 'binbaşı' olarak adı geçen ancak rütbesinin kurmay albay olduğu ortaya
çıkan Muammer Aygar'ın Muratpaşa ilçesinde bir akrabasına ait evde olduğunun belirlenmesi
üzerine operasyon yapıldı. Kuleli Askeri Lisesi Okul Komutanı olan Aygar, TEM Şubesi ekipleri
tarafından giysi dolabında saklanırken bulundu. Muammer Aygar ile saklanmasına yardım ettiği öne
sürülen akrabası Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr. Seyfi Bilgin
gözaltına alındı. Sema Yazar Semt Polikliniği'nde sağlık kontrolünden geçirilen Muammer Aygar ve
Seyfi Bilgin, sorguları yapılmak üzere Terörle Şube Müdürlüğü'ne götürüldü. Muammer Aygar'ınSON DAKİKA
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FETÖ mensubu subayların darbe girişimini yönetmek için 15 Temmuz'da Whatsapp'ta oluşturdukları
grup üzerinden diğer darbeci askerlerle yazışmalar yaptığı belirlenmişti. Aygar, "Kuleli'de yoğun
çatışma var gruba ateş ediyoruz. Kuleli'de yoğun çatışma var Beykoz istikametinde, İkinci köprüye
uçakla hava taarruzu değerlendirilebilir mi? ve Çengelköy'de direnen 4 kişiyi vurduk. Sorun yok" diye
yazmıştı.

MEİS'E KAÇACAKTI
TEM ekipleri, Aygar'ın deniz yolu ile Kaş'tan Yunanistan'ın Meis adasına kaçma planı yaptığı ve
bunun için Antalya'ya geldiğinin belirlendiğini bildirdi. Polis, kaçışı engellemek için operasyon
kararını anında verdiklerini söyledi. Öte yandan Sahil Güvenlik ekiplerinin Kaş bölgesinden kaçışları
önlemek için 24 saat aralıksız devriye gezmeye başladığı öğrenildi.
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